במהלך אותו פרק זמן, תפס המנוח חוט שהשתחרר מווילון וכרך אותו סביב צווארו. המנוח נחנק מכריכת החבל סביב צווארו ופתיל חייו הקצרים, הקצרים למדי, קופד ביום זה.

כתב האישום

ב. לאור האירוע הטרגי, אמנם בחלוף זמן ניכר, הוגש כתב אישום אשר ייחס לנאשמות עבירה של גרימת מוות

ברשלנות לפי סעיפים 304 + 326 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

ג. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמת 1 הייתה הבעלים והמנהלת של המשפחתון. הנאשמת 2 הייתה עוזרת גננת במשפחתון, ובמסגרת תפקידה הייתה אחראית על השגחה וטיפול בקבוצת ילדים, ובכללם המנוח. במשפחתון פעלו גם מטפלות אחרות.

לצד אלו, תשלם הנאשמת 1 פיצויים למשפחת המנוח על סך 10,000 ₪ וזאת עד ליום 1.12.2025.

כא. עם חתימת גזר הדין, שב בית המשפט ומביע את תנחומיו הכנים למשפחת המנוח על האובדן הקשה מכל. שלא יידעו צער עוד.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב ניסן תשפ"ה, 20 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.